
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

01.04.2025   м.Запоріжжя                      №       83 р 

 

 

 

Про включення до переліку учасників процедури часткового 

відшкодування та визначення суми відшкодування витрат на придбання 

обладнання з виробництва електроенергії ТОВ «ЮГСТАЛЬ» 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про розвиток та державну підтримку малого і середнього 

підприємництва в Україні», рішенням Запорізької міської ради від 04.12.2024 № 

30 «Про затвердження Програми часткового відшкодування витрат на придбання 

обладнання з виробництва електроенергії суб’єктам мікро-, малого та середнього 

підприємництва у рамках впровадження незалежної енергомережі м. Запоріжжя 

на 2024-2025 роки», на підставі протоколу засідання робочої групи з питання 

формування переліку учасників процедури часткового відшкодування витрат на 

придбання  обладнання з виробництва електроенергії суб’єктам мікро-, малого 

та середнього підприємництва від 21.03.2025 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Затвердити перелік учасників процедури часткового відшкодування та 

визначення суми відшкодування витрат на придбання обладнання з виробництва 

електроенергії (додається). 

 2. Департамент економічного розвитку Запорізької міської ради в порядку 

та строки, визначені  чинним законодавством, здійснити реєстрацію бюджетних 

зобов’язань в органах казначейства. 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еллу СЛЕПЯН. 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна  ХАРЧЕНКО 

 

 


